

Sosyal Güvenlik Kurumu Karabük İl Müdürlüğü'nde Şehit Köşesi Açıldı.

15 Mayıs 2018 Tarihinde Karabük Valisi Kemal Çeber'in de katıldığı bir törenle Şehit Ömer Bilal Akpınar Kampüsü ve Şehit Köşesi açılışı yapıldı.

Sosyal Güvenlik İl Müdürü İsmail Yıldırım'ın Törende yaptığı konuşmada; "Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Jülide Sarıeroğlu hanımefendi, 17 Şubat 2018 tarihinde Sosyal Güvenlik Kurumu Karabük İl Müdürlüğü hizmet binasının Resmi açılışında 7 Şubat 2018 tarihinde Afrin'de, Zeytin Dalı Barış Harekatı'nda Şehit düşen Piyade Astsubay Kıdemli Çavuş Ömer Bilal Akpınar'ın ismini tüm şehitlerimize gösterilen bir vefa, bir kadirşinaslık örneği olarak hizmet binamıza vermişti. Gerekli yasal prosedürler tamamlanmış ve bugün itibarıyla Sayın Bakanımızın sözü, talimatı gerçekleşmiştir. Bunun için kendisine ve bu kutlu günde bizleri yalnız bırakmadığınız için siz değerli konuklarımıza şükranlarımı sunuyorum" dedi.

Karabük Valisi Kemal Çeber Törende yaptığı konuşmada, Şehidimiz Ömer Bilal Akpınar'ın adının hep yaşayacağını ifade ederek, "Bizim milletçe hassas olduğumuz konulardır bunlar. Devlet olarak bazen bir şey yapmamıza gerek bile yoktur. Çünkü milletimiz bunu çok iyi algılamıştır. Ben rahmetli kardeşim Ömer Bilal Akpınar'ı rahmetle anıyorum. Ailesine öyle bir evlat yetiştirdikleri için, eşine öyle bir eşe sahip olduğu için teşekkür ediyorum. Tüm şehitlerimizin aziz hatıralarını minnetle yâd ediyorum "diye konuştu.

Şehit Ömer Bilal Akpınar'ın annesi Ülker Akpınar duygu dolu yaptığı konuşmada; evlatlarının ismini yaşatacak bu uygulama ile kendilerini onurlandıran başta Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sn. Jülide Sarıeroğlu olmak üzere, Karabük Valisi Kemal Çeber'e, Sosyal Güvenlik Kurumu adına İl Müdürü İsmail Yıldırım'a ve emeği geçenlere teşekkür etti.

Tören daha sonra İl Müftü yardımcısı Yakup Kansızoğlu'nun Şehit Köşesinde yaptığı dua ile sona erdi.

Törene Karabük Valisi Kemal Çeber, Vali Yardımcısı Barbaros Baran, Şehit Ömer Bilal Akpınar'ın ailesi, Batman'lı Şehit Öğretmen Aybüke Yalçın'ın Anne ve Babası, İl Garnizon Komutanı Albay Tekin Nemlioğlu, İl Emniyet Müdürü Mehmet Emin Akay, Karabük'te görev yapan Bakanlık ve Bölge Teşkilatlarının birim amirleri, İl Müdürleri, STK'lar, Kurum çalışanları ve Vatandaşlar katıldı.









